MOTORTORPEDBATEN
) T38 VANNER

EKONOMISK BERATTELSE FOR 2016

MEDLEMMAR

Foreningen hade per den 31 dec 2016, 294 enskilda medlemmar varav 5 &r hedersmedlemmar.
Under aret har 39 medlemmar lamnat féreningen. 2 har avlidit, 7 medlemmar har sjalv énskat
uttrada och 30 har uteslutits p.g.a. obetalda medlemsavgifter efter tva pAminnelser. 33 nya har
tillkommit under 2016 (2015, 36). Foreningen hade vid arsskiftet 5 foretagsmedlemmar. Inga

nya foretagsmedlemmar har tillkommit under aret.

EKONOMI

Foreningens resultat for 2016 blev battre dn vantat. Detta tack vare generdsa bidrag fran
medlemmar samt att skatterestitution for inképt drivmedel under 2015 kunde erhallas. Arets
resultat blev ett 6verskott pa 20 933,29 kr.

Tack for alla frivilliga bidrag — ingen ndmnd och ingen glémd!

DISPOSITION AV ARETS RESULTAT
Styrelsen foreslar arsmotet att redovisat resultat 6verfors till ny balansrakning.

MEDLEMSAVGIFT
Styrelsen foreslar oforandrade medlemsavgifter under 2018. 200 kr for enskilda medlemmar,

500 kr for familjer om 2 vuxna och 2 barn under 18 ar och minst 2 000 kr for foretag och
organisationer.

Karlskrona 2017-01-21

Lars Nilsson
Kassor



Motortorpedbaten T38 Vanner

Réakenskapsar 16-01-01--16-12-31 Preliminar

Konto
TILLGANGAR

1920 Plusgiro

1930 Sparkonto Nordea

1680 Ovr kortfristiga fodringar
S:a Omsattningstillgangar 1

Omsattningstillgadngar 1

Omsattningstillgangar 2 14 Lager foreningsartiklar
S:a Omsattningstillgangar 2
S:A TILLGANGAR
SKULDER OCH EGET KAPITAL
2501 Skuld medlemsavg
enskild kommande ba
Skuld medlemsavg
foretag kommande ba
Skuld medlemsavg
familj kommande ba

S:a Kortfristiga skulder
S:a Skulder

Kortfristiga skulder
2502

2506

2010 Eget kapital
2019 Redovisat resultat
S:a Eget kapital

Eget kapital

S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL

BERAKNAT RESULTAT

Balansrapport

Ing balans

34 983,46
38 761,60

0,00
73 745,06

11 641,10
11 641,10

85 386,16

-6 200,00
-4 000,00
0,00

-10 200,00
-10 200,00
-78 681,71
3 495,55
-75 186,16
-85 386,16

0,00

Period

-6 185,64

0,00
23 600,00
17 414,36

1872,95
1872,95

19 287,31

3 000,00

4 000,00

-500,00

6 500,00

6 500,00

-1 358,47
-3 495,55
-4 854,02
1 645,98

20 933,29

2017-01-21
Antal ver:175

Utg balans

28 797,82
38 761,60
23 600,00
91 159,42

13 514,05
13 514,05

104 673,47

-3 200,00
0,00
-500,00

-3 200,00
-3 700,00
-80 040,18
0,00

-80 040,18
-83 740,18

20 933,29



Motortorpedbaten T38 Vanner
Réakenskapsar 16-01-01--16-12-31

Intakter

Direkta kostnader

Bruttovinst

Ovriga kostnader

Arets resultat

Finansiella intakter

Resultatrapport
Preliminar

Klass/Konto
31 Forséljning medlemsartiklar

Ovriga rorelseintakter

3901 Medlemsavgift enskild
3902 Medlemsavgift foretag
3903 Friv bidrag T38

3990  Ovr ersattn och intakter
S:a Ovriga rorelseintakter

S:a Intakter

41 Foreningsartiklar for forséljning
S:a Direkta kostnader

6110 Kontorsmaterial
6150 Trycksaker

6250 Porto

6310 Forsakringar

6315  Arsmote

6316 Styrelsemdten
6317 Gavor

6318 Langresa

6319 Medlemsdag

6320 Hemsida

6390 Ovr kostnader
6851 Bank arsavgifter
6852 Bank avgifter
6860 Drift T38 drivmedel
6862 Drift T38 underhall
S:a Ovriga kostnader

8301 Réanta sparkonto
S:a Finansiella intakter

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader

Nettoresultat

8999 Redovisat resultat

2016-01-21
Antal ver:175

Ackumulerat Period fg ar

4 165,00 4 775,00
57 600,00 53 400,00
10 000,00 6 000,00
22 340,00 7 465,00

793,00 513,00

90 733,00 67 378,00
94 898,00 72 153,00
-3 802,05 -3 951,40
-3 802,05 -3 951,40
91 095,95 68 201,60
-3 883,10 -1 557,85
0,00 -2 914,00
-862,00 -1 390,50

-4 240,00 -4 160,00
-590,00 -1 491,00

-2 794,00 -2 608,00
-2 597,00 -3 051,00
-1 400,00 0,00
-1 223,00 -2 875,00
-1 128,00 -1 128,00
-2 062,27 -2 456,25
-1 332,00 -1 282,00
-16,50 -58,00

-24 257,40 -27 558,00
-23 777,39 -19 167,55
-70 162,66 -71 697,15
20 933,29 -3 495,55
0,00 0,00

0,00 0,00

20 933,29 -3 495,55
20 933,29 -3 495,55
3 495,55
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